

## COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SELECTRUCK S.A.

Latacunga, 28 de diciembre del 2017

Señor:

PABLO ALFREDO CHACÓN MOLINA

Presente

De mis consideraciones

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle a usted que una vez que ha sido constituido legalmente en Junta General de Accionistas, efectuada el día viernes, 15 de septiembre del 2017, por lo cual ha sido elegido para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRASPORTE PESADO SELECTRUCK S.A., por el periodo de DOS AÑOS de acuerdo al Art. Vigésimo Octavo del Estatuto Social de la Compañía para que cumpla con los deberes y atribuciones establecidas.

La COMPAÑÍA DE TRASPORTE PESADO SELECTRUCK S.A, se constituyó mediante escritura pública el 13 de mayo del año 2009, otorgada ante el Notario Primero del Cantón Latacunga, Lcdo. Hugo Berrazueta Pastor, Legalmente Inscrita en el Registro Mercantil el día 03 de Junio del 2009, bajo la partida Nº 0168.

ATENTAMENTE,

Sr. SANTIAGO XAVIER CALVOPIÑA VARGAS **GERENTE GENERAL** 

Latacunga, 28 de diciembre del 2017.

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA DE TRASPORTE**COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PESADO SELECTRUCK S.A. MUNICIPAL DEL CANTÓN LATABONGA

WINDBILLARIA Y MERCAN

REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL

Sr. PÁBLO ALFREDO CHACÓN MOLINA C.C. 050211952-2

Ab Héctor Jami Negrete

CFRTB ICO: Costen e da forha sa la and the odd that o que ay tystestes, and detected backs in Mosonal Productions and the second -33 -

- 18 -

12 enero

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)

SS(SEMPTIOC) PP PIT-Jepusic jedno &

DIRECCIÓN:

Ciudadela del Chofer, Av. República del Ecuador 1-10 y Zamora Chinchipe **LATACUNGA - COTOPAXI - ECUADOR** 

TELÉFONOS: (03)2660287 / 0982634416 / 0987312022

24-01-2018